令和 6 年 3月 15日

V でんきご利用のお客様

出雲ケーブルビジョン株式会社

Vでんき価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、Vでんきご利用のお客様には電気料金の一部として託送料金（送電線の利用料金）をご負担頂いております。

令和 6年 4月の中国電力株式会社料金変更に伴い、下記の内容で令和 6年 5月検針分（令和 6年 7 月引き

落とし分）より電気料金を改定させていただきます。

敬具

記

１．Ｖでんき価格改定の概要

 基本料金・最低料金 従量料金

Ｖでんき従量電灯Ａ
209.68 円

（中国電力電灯Ａの 550 円引き維持）に改定
中国電力電灯Ａと同額に改定

Ｖでんき従量電灯Ｂ
223.99 円

（中国電力ビジネススマートＢの 50％維持）に改定

中国電力ビジネススマートＢ

と同額に改定

V でんき低圧
1,152.44 円

（中国電力ビジネス動力コースと同等）に改定
中国電力動力と同額に改定

Ｖでんきオール電化
1468.72 円

（中国電力電化 style から 550 円引き維持）に改定

中国電力電化 style と同額に

改定

※詳細は料金表をご覧ください。

２．セット割の改定

インターネットのセット割 330円引きは継続します。

契約種別 改定前 改定後

テレビ 月額利用料から 110 円引き 月額利用料から 110 円引き

インターネット 月額利用料から 330 円引き 月額利用料から 330 円引き

固定電話 月額利用料から 110 円引き 月額利用料から 110 円引き

※テレビ・インターネット・固定電話をご利用の場合は、引き続き 550 円/月です。

３．お問合せ先

出雲ケーブルビジョン株式会社

電 話：0853-21-9811

受付時間：10：00～17：00

以上

改定後料金表

契約種別 区分 単位 改定前 改定後 差

V でんき電灯 A 最低料金 15kWh まで

契約 162.67 円 209.68 円 47.01 円

電力量料金 15kWh超過

120kWh まで

1kWh 32.83 円 32.75 円 ▲0.08 円

120kWh超過

300kWh まで

1kWh 39.51 円 39.43 円 ▲0.08 円

300kWh超過

1kWh 41.63 円 41.55 円 ▲0.08 円

V でんき電灯 B 基本料金

1kVA 215.95 円 223.99 円 8.04 円

電力量料金 120kWh まで

1kWh 30.14 円 29.04 円 ▲1.01 円

120kWh超過

300kWh まで

1kWh 36.23 円 36.15 円 ▲0.08 円

300kWh超過

1kWh 38.10 円 38.02 円 ▲0.08 円

V でんき低圧 基本料金

1kWh 1,136.37 円 1152.44 円 16.07 円

電力量料金 デイ 夏季 1kWh 26.98 円

26.80 円 ▲0.18 円

その他季

1kWh 25.69 円 25.51 円 ▲0.18 円

V でんき

オール電化

基本料金 10 ㎾まで

契約 1,372.30 円 1,468.72 円 96.42 円

以降 1 ㎾につき

kW 464.30 円 480.37 円 16.07 円

電力量料金 デイ 夏季

kWh 46.56 円 46.46 円 ▲0.1 円

その他季

kWh 44.50 円 44.40 円 ▲0.1 円

ナイト

kWh 30.43 円 30.35 円 ▲0.08 円

ホリデー

kWh 30.43 円 30.35 円 ▲0.08 円

▸詳しくは弊社 HP をご覧ください。 https://www.icv-izumo.ne.jp/

https://www.icv-izumo.ne.jp/